关于聘任第三批省级科技特派员的通知

各省辖市、省直管县科技特派员行动计划工作小组，郑州、洛阳、安阳、南阳国家高新区管委会：

    根据《关于实施科技特派员行动计划的意见》及其实施方案精神，经过广泛征集技术需求、发布人才需求公告、供需双方洽谈对接，认真组织进行了专家评选。经研究，决定聘任秦前清等208位同志为河南省科技特派员行动计划第三批省级科技特派员。

特此通知

 附件：第三批省级科技特派员名单

                                                                          二O一一年十二月十二日

附件：

第三批省级科技特派员名单
	序号
	省辖市
	类别
	科技特派员
	派出单位
	派驻单位
	备注

	34
	平顶山
	农村
	李新建
	河南农业大学
	平顶山瑞祥牧业有限公司
	1

	38
	安阳
	企业
	孙  宇
	河南农业大学
	林州市洋天农林牧科技有限公司
	2

	45
	鹤壁
	农村
	王  娜
	河南农业大学
	鹤壁永达食业集团
	3

	67
	濮阳
	企业
	何予鹏
	河南农业大学
	濮阳市鸿宇压力容器有限公司
	4

	70
	濮阳
	农村
	陈  文
	河南农业大学
	河南省雪鸟实业有限公司
	5

	88
	南阳
	企业
	谢新华
	河南农业大学
	方城县固得威薯业设备厂
	6

	133
	济源
	农村
	康相涛
李国喜
田亚东
王彦彬
张彩云
	河南农业大学
	河南柳江禽业有限公司
	7

	145
	邓州
	农村
	常  娟
付  彤
孙  宇
	河南农业大学
	邓州市龙堰乡
	8

	151
	鹿邑
	农村
	武荣花
	河南农业大学
	鹿邑县万乔园林科技有限公司
	9